
Setkání

Lucie Bílá

Když jsem šel ráno do studia
tak jsem se v autě třikrát zakuckal.
A stejnou zkušenost mám i já
řekli jsme si že to tak nejde dál.

Když mi dáš pac
když mi dáš pac
tak řekneme že nám to jedno není.

Když mi dáš pac
když mi dáš pac
po dlouhé noci přijde rozednění.

Jsem člověk jako každý jiný
snad mám jenom o něco vyšší hlas.
Dýcháme samé škodliviny
a přitom stačí čtyři – tři – dva – raz 

Když mi dáš pac
když mi dáš pac
na skutky promění se naše slova.

Když mi dáš pac
když mi dáš pac
tak zatáhne se díra ozonová.

Jeden je někdy hrozně málo
dva mohou často víc než jeden být.
Tři budou určitě víc než dva
a čtyři bezpochyby víc než tři.

Když mi dáš pac
když mi dáš pac
to naše – paci – paci všechno změní.

Když mi dáš pac
když mi dáš pac
po dlouhé noci přijde rozednění.

Když mi dáš pac
když mi dáš pac
to naše – paci – paci všechno změní.
       
Když mi dáš pac
když mi dáš pac
po dlouhé noci přijde rozednění.

 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

